



## Usein kysyttyä

### **MIKÄ ON ONEMINUTESPORT?**

Sovellus, jossa on lukuisia erilaisia, minuutin pituisia liikuntavideoita.

### **KENELLE ONEMINUTESPORT SOVELTUU?**

Sovellus sopii kaikille taukoliikuntaa kaipaaville - erityisesti se on suunniteltu kouluja varten, mutta käyttäjiä on päiväkodeista aikuisoppilaitoksiin.

### **KUKA VOI KÄYTTÄÄ ONEMINUTESPORTIA?**

Sovellus on kaikkien opettajien ja ryhmänvetäjien käytettävissä. Rekisteröityminen ei ole pakollista, mutta rekisteröitymällä voi saada hyödyllisiä vinkkejä ja päivityksiä.

### **REKISTERÖIDYN KÄYTTÄJÄKSI. SAANKO OMAN KÄYTTÄJÄTUNNUKSEN?**

Et saa omaa tunnusta, mutta hyödyt rekisteröitymisestä muuten. Lähetämme uutisia kampanjoista ja sovelluskehityksestä. Käytät entiseen tapaan kuntatunnusta.

### **ONKO SOVELLUS OIKEASTI MAKSUTON?**

Kyllä on. Sovellus tarjotaan koulukäyttöön maksuttomana - olemme etsimässä sponsoreita, jotka mahdollistavat tuotteen ilmaisen käytön jatkossakin.

### **OLEN OULUSTA. RIITTÄÄKÖ, ETTÄ VALITSEN KUNTAVALIKOSTA "OULU"?**

Kyllä riittää. Kaikki Oulun kaupungin opettajat käyttävät samaa tunnusta.

### **MILLÄ LAITTEILLA/ALUSTOILLA VIDEOT SAA NÄKYMÄÄN?**

Palvelumme toimii kaikilla yleisimmillä alustoilla, mukaan lukien Windows, Mac ja Linux. Palvelu toimii myös mobiililaitteilla. Jos et saa videoita toistumaan, varmistaathan että selaimestasi löytyy .mp4-tuki.



## Usein kysyttyä

### **MIKSI EI KUULU ÄÄNTÄ TAI ÄÄNI KUULUU LIIAN HILJAA?**

Jos et kuule videossa ääniä, varmista äänilaitteistosi toimivuus. Katsothan myös ettei videosoitin äänensäädin ole mykistettynä.

### **MITEN HOIDATTE TIETOTURVAN?**

Kaikki palvelumme tiedot on tallennettu salasanalla varustettuun tietokantaan. Tietokantarekisterin sisällöstä voit lukea rekisteriselosteesta. Palvelumme käyttää evästeitä kuntakirjautumistiedon tallentamiseen ja kävijäanalytiikan tekemiseen.

### **MISTÄ VIDEOT TULEVAT?**

Osa videoista on oman tiimimme tuottamia, osa on tehty yhteistyössä esim. StepUp Schoolin ja urheiluseurojen tai liikuntayrittäjien kanssa – ja osa on koululaisten itse tekemiä.